
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от № W-/7

О включении земельных участков, 
поставленных на кадастровый учет, в 
специальный фонд земельных 
участков, предназначенных для 
бесплатного предоставления в 
собственность гражданам

В соответствии с пунктом 6 статьи 39.5 Земельного кодекса Российской 
Федерации, статьей 3 Федерального закона от 25.10.2001 №137-Ф3 «О 
введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Законом 
Оренбургской области от 22.09.2011 № 413/90-V-O3 «О бесплатном 
предоставлении на территории Оренбургской области земельных участков 
гражданам, имеющим трех и более детей», руководствуясь статьями 32, 35, 40 
Устава муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области, администрация Сорочинского городского округа 
постановляет:

1. Включить земельные участки, поставленные на кадастровый учет, в 
специальный фонд земельных участков, предназначенных для бесплатного 
предоставления в собственность гражданам, согласно приложению.

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельным 
отношениям администрации Сорочинского городского округа Оренбургской 
области (Федоровой Н.В.) разместить на портале муниципального образования 
Сорочинский городской округ Оренбургской области информацию о земельных 
участках, подлежащих предоставлению в собственность гражданам, имеющих 
3-х и более детей, с указанием сведений в соответствии с пунктом 2 статьи 4 
Закона Оренбургской области от 22.09.2011 №413/90-V-O3 «О бесплатном 
предоставлении на территории Оренбургской области земельных участков 
гражданам, имеющим трех и более детей».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации городского округа по экономике и управ­
лению имуществом Павлову Е.А.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской 
округ Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т. П. Мелентьева

http://sorochinsk56.ru


П
ри

ло
ж

ен
ие

к 
по

ст
ан

ов
ле

ни
ю

 а
дм

ин
ис

тр
ац

ии
 

Со
ро

чи
нс

ко
го

 го
ро

дс
ко

го
 о

кр
уг

а 
О

ре
нб

ур
гс

ко
й 

об
ла

ст
и

от
 

1

Д
ос

ту
пн

ос
ть

 
об

ъе
кт

ов
 с

оц
иа

ль
но

й 
и 

тр
ан

сп
ор

тн
ой

 
ин

фр
ас

тр
ук

ту
р

им
ее

тс
я

им
ее

тс
я i

Во
зм

ож
но

ст
ь подк

лю
че

­
ни

я 
(т

ех
но

ло
ги

че
ск

ог
о

пр
ис

ое
ди

не
ни

я)
 объ

ек
то

в 
ка

пи
та

ль
но

го
 строи

те
ль

­
ст

ва
 к 

се
тя

м и
нж

ен
ер

но
- 

те
хн

ич
ес

ко
го

 об
ес

пе
че

ни
я 

(з
а иск

лю
че

ни
ем

 сетей
 

эл
ек

тр
ос

на
бж

ен
ия

)
им

ее
тс

я

им
ее

тс
я

им
ее

тс
я

Н
ал

ич
ие

 или
 от­

су
тс

тв
ие

 сер
ви

ту
­

то
в,

 публич
ны

х 
се

рв
ит

ут
ов

не
 и

ме
ет

ся

не
 и

ме
ет

ся

не
 и

ме
ет

ся

П
ло

щ
ад

ь 
зе

ме
ль

но
го

 
уч

ас
тк

а,
 

кв
.м

.

85
4

86
3

87
1

Ра
зр

еш
ен

но
е 

ис
по

ль
зо

ва
н 

ие
 

зе
ме

ль
но

го
 

уч
ас

тк
а

Дл
я 

ин
ди

ви
­

ду
ал

ьн
ог

о 
ж

ил
ищ

но
го

 
ст

ро
ит

ел
ь­

ст
ва

Д
ля

 и
нд

ив
и­

ду
ал

ьн
ог

о 
ж

ил
ищ

но
го

 
ст

ро
ит

ел
ь­

ст
ва

Д
ля

 и
нд

ив
и­

ду
ал

ьн
ог

о 
ж

ил
ищ

но
го

 
ст

ро
ит

ел
ь­

ст
ва

Ка
да

ст
ро

вы
й 

но
ме

р 
зе

ме
ль

но
го

 
уч

ас
тк

а

56
:4

5:
01

02
03

1:
76

7

56
:4

5:
01

02
03

1:
76

9

56
:4

5:
01

02
03

1:
77

2

М
ес

то
на

хо
ж

де
ни

е 
зе

ме
ль

но
го

 
уч

ас
тк

а

Ро
сс

ий
ск

ая
 Ф

ед
е­

ра
ци

я,
 О

ре
нб

ур
г­

ск
ая

 о
бл

ас
ть

, г
о­

ро
дс

ко
й 

ок
ру

г С
о­

ро
чи

нс
ки

й,
 го

ро
д 

Со
ро

чи
нс

к,
 у

ли
ца

 
П

об
ед

ы
, з

ем
ел

ьн
ы

й 
уч

ас
то

к  
61

Ро
сс

ий
ск

ая
 Ф

ед
е­

ра
ци

я,
 О

ре
нб

ур
г­

ск
ая

 о
бл

ас
ть

, г
о­

ро
дс

ко
й 

ок
ру

г С
о­

ро
чи

нс
ки

й,
 го

ро
д 

Со
ро

чи
нс

к,
 у

ли
ца

 
П

об
ед

ы
, з

ем
ел

ьн
ы

й 
уч

ас
то

к 
65

Ро
сс

ий
ск

ая
 Ф

ед
е­

ра
ци

я,
 О

ре
нб

ур
г­

ск
ая

 о
бл

ас
ть

, г
о­

ро
дс

ко
й 

ок
ру

г С
о­

ро
чи

нс
ки

й,
 го

ро
д 

Со
ро

чи
нс

к,
 у

ли
ца

 
П

об
ед

ы
, з

ем
ел

ьн
ы

й 
уч

ас
то

к 
69

'Ё К - еч СП




